[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.10.2019 г.                                                                            № 5-58-5

«Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования города Шиханы Саратовской области»

Руководствуясь «Положением об Общественном совете муниципального образования города Шиханы Саратовской области», утвержденным решением Собрания депутатов города Шиханы от 19.09.2019 г. №5-57-3, на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить членов Общественного совета муниципального образования города Шиханы Саратовской области от Собрания депутатов города Шиханы в следующем составе:
- Гутова Ирина Николаевна – специалист по работе с клиентами ООО «Шиханыэлектросвязь»;
	- Куриленко Маргарита Васильевна – пенсионер, председатель Шиханской городской общественной организации Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
	- Либерзон  Ирина  Николаевна – старший инспектор по кадрам Филиала  ФГУП «ГосНИИОХТ» «Шиханы»;
	- Микшта Любовь Константиновна – пенсионер, отличник здравоохранения Российской Федерации.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	  Председатель Собрания
        депутатов города Шиханы						О.М. Соколова

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]